КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШУМИХИНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУМИХИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 24.04.2017 г. № 246
       г. Шумиха

    О внесении изменений в Административный регламент предоставления Администрацией Шумихинского района муниципальной услуги  по выдаче разрешения на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории Шумихинского района, утвержденного постановлением Администрации
Шумихинского района от 31.08.2015г. № 417

      В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 13.03.2006г. № 38-ФЗ (ред. от 28.03.2017) "О рекламе", от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Шумихинского района, постановлением Администрации Шумихинского района от 28.07.2011 г. № 514 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления Шумихинского района» Администрация Шумихинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в постановление Администрации Шумихинского района  от 31.08.2015г.
№ 417  «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Шумихинского района муниципальной услуги по выдаче разрешения на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории Шумихинского района» (далее постановление) следующие изменения:
      1.1. Дополнить пункт 10 главы 5 раздела II приложения к постановлению абзацем 11 следующего содержания:
- Администрация города Шумихи Шумихинского района Курганской области.
      2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Шумихинского района.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Шумихинского района Чичиланова А.М.

 Глава Шумихинского района                                                                     С.И. Максимовских